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2023　豊島区Jrサッカー大会　U10　２nd Stage　Ver5

T1トーナメント T2トーナメント

南池 豊島

PK1
準決勝① T2　1回戦①

池袋 大成ブルー

T2　3回戦

富士見台 上池ホワイト

決勝 T2　1回戦②

1回戦②
12/24

PK4

3位決定戦

桜蹴 大成ホワイト
T2　２回戦②

1回戦③

第一イエロー 第一ホワイト

準決勝②敗者

準決勝②

大塚

1回戦④
12/24

池小

準決勝①敗者

豊島区サッカー協会 2023/12/10


